
   
        Szczytno, dnia 12 czerwca 2024 r.  

 Nasz znak: RR.PFZ.271.15.2024 

                 WSZYSCY WYKONAWCY  

 Dotyczy postępowania: „Przebudowa przepompowni ścieków na terenie Gminy Szczytno” 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), udostępnia treść zapytania wykonawcy z dnia 12.06.2024 r. 

wraz z wyjaśnieniami:  

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści odprowadzenie wody z odwodnień do istniejącego układu kanalizacji 

sanitarnej? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza odprowadzenia wody z odwodnień do istniejącego układu kanalizacji 

sanitarnej. 

 

Pytanie 2 

Zgodnie z zapisami specyfikacji technicznej St-04: 

„Zasilanie elektryczne przepompowni wykonać zgodnie z warunkami technicznymi wydanymi przez 

operatora sieci elektroenergetycznej Energa Operator SA.” 

Prosimy o zamieszczenie aktualnych warunków przyłączenia do sieci wydanych przez operatora sieci 

elektroenergetycznych Energa Operator S.A.  

Odpowiedź 

Dla projektowanej budowy/przebudowy przepompowni ścieków nie będą wymagane nowe 

warunki techniczne, chyba że Wykonawca zaproponuje rozwiązania nie mieszczące się w zakresie 

dotychczasowej mocy przyłączeniowej. 

 

Pytanie 3 

W przypadku braku aktualnych uzgodnień czy Zamawiający wydłuży termin realizacji przedmiotu 

Zamówienia o czas trwania uzyskania wymaganych uzgodnień administracyjnych? 

Odpowiedź 

Zamawiający jest w posiadaniu wszystkich aktualnych uzgodnień. 

 

 



   
Pytanie 4 

Prosimy o podanie mocy przyłączeniowych wszystkich istniejących przepompowni obejmujących 

przedmiot Zamówienia. 

Odpowiedź 

moce umowne dla przepompowni podane przez eksploatatora sieci:  

Kamionek 1/124 - 10kW 

Kamionek 1/212 - 10 kW 

Szczycionek 11/15 - 20 kW 

Szczycionek 75/2 - 25 kW 

Korpele - 3455/8 - 15 kW 

Janowo - 38/1 - 12 kW 

Nowe Gizewo 21/6 - 15kW 

Nowe Gizewo 103/8 - 11 kW 

Nowe Gizewo 106/ - 6 kW 

Nowe Gizewo 116/9 - 6 kW 

Rudka - 54/13 - 20 kW 

Rudka 178 - 25 kW 

 

Pytanie 5 

Czy istniejące Złącza kablowe są wystarczające dla zabudowy, podłączenia oraz uruchomienia nowo 

projektowanych przepompowni ścieków. 

Odpowiedź 

Istniejące złącza kablowe są wystarczające dla zabudowy, podłączenia oraz uruchomienia nowo 

projektowanych przepompowni ścieków. 

 

Wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia z dnia 03.06.2024 

r., a dokonane zmiany są wiążące dla Wykonawców od chwili ogłoszenia treści niniejszej informacji na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Zamawiający informuje, iż w związku z niniejszą zmianą treści specyfikacji warunków zamówienia nie 

przewiduje przesunięcia terminu składania ofert, który upływa z dniem 18.06.2024 roku o godzinie 11:00.  

 

Wójt Gminy Szczytno 

Sławomir Wojciechowski 
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